[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Микунь

от  _______________2021				                                     №____

	Об утверждении документации по планировке территории  в составе проекта межевания для размещения объекта: «Строительство системы водоснабжения в г. Микунь. Водохранилище г. Микунь»

В соответствии с частью 2.1 статьи 11.3 Земельного Кодекса РФ со статьями 42,43,45,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документации по планировке территории  в составе проекта межевания для размещения объекта: «Строительство системы водоснабжения в г. Микунь. Водохранилище г. Микунь» согласно приложению 1.
2. Постановление вступает в силу с даты его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» www.gpmikun.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»                                                  В.А. Розмысло
image1.wmf